
Kunštát
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Boskovice GPS souřadnice: 49.506452N, 16.517219E

Nadmořská výška: 445 m n. m. První pís. zmínka: 1280 (744 let) Katastrální výměra: 2 423 ha

Počet obyvatel: 2 748 PSČ: 679 72

Adresa URL: www.kunstat-mesto.cz

Počet obyvatel obce Kunštát

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

229 1 112 222 1 185 2 748

Historie počtu obyvatel obce Kunštát
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 229 1 112 222 1 185 -19 2 748
1.1.2023 236 1 106 237 1 188 -1 2 767
1.1.2022 237 1 094 243 1 194 -2 2 768
1.1.2021 240 1 090 248 1 192 -23 2 770
1.1.2020 249 1 098 259 1 187 27 2 793
1.1.2019 245 1 100 237 1 184 18 2 766
1.1.2018 243 1 104 221 1 180 -24 2 748
1.1.2017 244 1 118 222 1 188 -10 2 772
1.1.2016 246 1 119 226 1 191 32 2 782
1.1.2015 237 1 109 230 1 174 -15 2 750
1.1.2014 233 1 115 237 1 180 -4 2 765
1.1.2013 236 1 117 237 1 179 2 769
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